
ZděchovNET – aktuální informace
  Nedávno byl spuštěn přístupový bod umístěný na střeše budovy 
obecního úřadu. Tento bod nyní pokrývá signálem střed obce. Pro 
správnou funkci sítě je však potřeba přímá viditelnost k anténě. To 
však ve středu obce není až takový problém. Nyní jsou na nový bod 
připojeni již tři členové sítě. Síť bude rozšířena podle zájmu.

Aktuální počet členů: 10
Aktuální měsíční poplatek člena: 200 Kč
Podíl člena na společném zařízení: 1000 – 5000 Kč

Výhody sítě: časově ani datově neomezený levný společný internet, 
komunikace s přáteli, sdílení dat, hraní síťových her, přístup k 
informacím

  Pokud se chcete připojit do sítě, obraťte se prosím s otázkami na 
Jiřího Hajdu, osobně nebo na čísle 737785792. 



Orientační mapa pokrytí:


